苏州工业园区购房贷款结清证明

苏州工业园区社会保险基金和公积金管理中心：

借款人_________（身份证号码为_______________________）于_________年_______月_______日，因购买                  房产，在我行贷款_______________万元，贷款合同编号________________,贷款帐号_________________________________,现于_________年________月________日，结清贷款本息。

配偶信息：姓名________,身份证号码________________________。

特此证明。
备注：请从_____月起停止划付公积金。

银行盖章

年    月    日

说明：
1、本表一式二份，银行、中心各一份。

2、如会员配偶未参与公积金摊还，需注明“未参与摊还”字样。

3、此贷款结清证明需由园区支行盖章确认并由银行统一送达中心。

4、非园区指定银行办理贷款结清，贷款结清证明需由非园区指定银行盖章后交至园区支行，由园区支行汇总后统一送至中心。